ATA DE ABERTURA

Ata de abertura da documentação referente o Processo Licitatório nº065/2019,

convite nº010/2019, cujo objetivo consiste no fornecimento de diversos itens de

eletrônicos para serem utilizados em toda Casa Legislativa. Foram convidadas

as empresas, Codismaq Comercio e Empreendimentos LTDA, Dario Humberto

de Melo Castro, Ludor Soluções tecnológicas LTDA, Inforplay Informática

LTDA. Aos 20 (Vinte) dias do mês de Março de 2019, às 09:00hs (nove horas),

a Comissão Permanente de Licitação devidamente constituída na forma de

Portaria nº04/2019, declarou a licitação fracassada tendo comparecido apenas

o representante da empresa Dario Humberto de Melo Castro. A CPL comunica

que novo edital será aberto. Não havendo mais nada a se tratar a Comissão

Permanente de Licitação então determinou o encerramento dos trabalhos, e

solicitou a todos os presentes que assinassem a presente ata. São Gonçalo do

Rio Abaixo, 20 de Março de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Wanderleia de Lourdes Bicalho

- Presidente -

Josélia de Fatima Peixoto

- Titular -

Laís Costa Bicalho

- Titular –

Empresa participante:

Dario Humberto de Melo Castro